

	
	
		
			
			
				
					
						[image: V4 Group]					
					
																	

			
									ÚVOD
	O nás 	kdo  jsme
	vize a hodnoty 
	naše skupina
	Tiskové zprávy a komentáře
	pro média
	pravidla zpracování osobních údajů


	Naše služby	právní služby
	daňové služby 		
	auditorské služby	
	účetní služby
	fúze a akvizice (M&A)
	mediální služby 


	Aktuality
	Kontakt


			
				

			
			
			
						
							
		[image: Slider 1]

	
		[image: Slider 2]

	
		[image: Slider 3]

	
		[image: Slider 4]





		

				

			
				
					
					Stránka nenalezena.

					
						
							
								Při zpracování požadavku došlo k chybě.

								Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

									zastaralá záložka/oblíbené
	překlep v adrese
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	na tuto stránku nemáte přístup


							

							
																Přejít na domovskou stránku

								 Domovská stránka

							

						

						

						Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.

						
							404 Kategorie nebyla nalezena						

					

					
				

			

		

	

	
	
		
			

			


	 

 





	Členové V4 Group

 

	V4 Legal IČO: 02565269
	V4 Tax IČO: 07828110
	V4 Audit IČO: 48390861
	V4 Account Ostrava IČO: 29449693
	V4 Account Praha IČO: 25758900






	Kde nás najdete

Česká republika:
 Slovenská republika:
 Polsko:
 Maďarsko:

PRAHA, OSTRAVA
 BRATISLAVA, ŽILINA, ČADCA
 WARSZAWA, KRAKÓW 
BUDAPEŠŤ





	[image: ] Kontaktujte nás


			
				
					Back to Top				
			

			
				© 2024 V4 Group			

		

	

	